様式第１

番　　　　　号
年　　月　　日

　一般財団法人　環境イノベーション情報機構
理事長　㓛刀　正行　殿

　　　　　　　　　　　          　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名　　　　　　　　 　　　印

　地域レジリエンス・脱炭素化を同時実現する公共施設への自立・分散型エネルギー設備等導入推進事業　応募申請書

　標記について、以下の必要書類を添えて申請します。

A-1	様式第1　応募申請書
A-2	応募申請書　提出書類チェックリスト
A-3	応募申請エントリーシート（事業者・事業内容）

B-1-1	別紙1-1　実施計画書(単独・共同申請用)
[bookmark: _Hlk66270231]B-1-2	別紙1-2　実施計画書(連名申請用)
B-2	対象施設が記載された地域防災計画等、又は業務継続計画
B-3	当該施設の建築確認書・耐震診断結果等の写し
B-4	当該施設が記載されたハザードマップ（土砂災害・浸水被害）
B-5	事業の実施体制表
B-6	事業の実施スケジュール
B-7	別添1　導入量算出表
B-8	導入を予定している機器の仕様書
B-9	導入設備の運用説明書
B-10	別添2　CO2排出量削減効果等集計表
B-11	CO2削減効果の算定根拠
B-12	ランニングコスト削減額根拠資料

C-1	別紙2　経費内訳
C-2	見積書・金入り設計書
C-3	補助事業に係る消費税仕入税額控除の取扱いチェックリスト

D-1	【申請者が地方公共団体等の場合】予算書抜粋表
D-2	【申請者が民間企業の場合】経理的基礎等に関する提出書類
D-3	【申請者が民間企業の場合】定款及び寄付行為等
D-4	【申請者が民間企業の場合】暴力団排除に関する誓約事項
D-5	【リース契約の場合】契約関係資料等
D-6	【エネルギーサービス契約等の場合】契約関係資料等
D-7	その他参考資料